Cum autem sacre virgines cum eisde[m] ep[iscop]is a roma redirent. **C**iberus a d[omi]no p[ro]monet v[er]p[er]nus surgens sponse sue occurrat vt cū ea in coloma palmā maritij accipiat. **Q**ui d[omi]nis monas acq[ui]scens m[er]ez suam baptizari fecit. **E**t cū ipsa et sorore sua paruula **F**lorentia iā xpiana et **C**lemente ep[iscop]o piscopo virgib[us] obuias ad martiriū lociauit eisde[m] **M**arculus quoq[ue] ep[iscop]us grece et nep[er]is sua constantia q[ui] fuit filia dorothei constantinopolitani que nubens curdā adolecenti filio cuiusdā regis. sed ante nuptias morte preueno virginitate suam d[omi]no voluit. per visionem ad monia romā venerūt. et predictis virgibus ad martiriū se iunxerunt. **O**mnes ergo virgines cū predictis ep[iscop]is coloniā redierunt et ipsam iam huius oblesam inuenerunt quas barbari videntes sup[er] eas nimio cū clamore irueit et quasi lupi leuantes in oues: totam illam in b[er]t[er]idinem occiderunt. **C**ū autē ad beatam v[ir]ulam ceteris in gularis venissent vidēs princeps eius mitaz pulchram d[omi]nē obstupuit et solās eā super nece virginiū p[er]miserit q[uod] eam sibi coniugem copularet. sed cum hoc illa penitus respuisset ille contemptaz se videns tunc directa sagitta eā transigit et illa martiriū consuminauit. **Q**uedaz autē virgo nomine cordula amore perierata in nauis nocte illa se abscondit. sed in crastinū sponte morti se offerens martiriū coronam suscepit. **S**ed cū eius festū non fieret eo q[uod] cum alijs passā nō esset ip[s]a post lōgū tēp[us] quidā recluse apparuit p[re]cipiens vt sequenti die a fesho virginiū eius quoq[ue] solentitas recolatur. **D**ate sunt anno. cccxxvij. **R**atio autē t[em]p[or]is vt quibusdā placet nō suntet q[uod] hec tali tempore sunt pacta. **S**icilia em[er]it tunc non erat regnum nec constantinopolis cū hic fuisse dicantur cum virgini[bus] has reginas. **C**eteris credit q[uod] diu post p[er]stantinum impatore[m] cum h[er]m[an]o et gotib[us] seuebāt tale sit martiriū celebrant t[em]p[or]e. s. maximian[us] imp[er]atoris qui regnauit anno d[omi]ni. cccclij. vt in quadā cronica legit. **A**bbas quidā

ab abbatisa colonie corpus vni[us] virginū impetrauit p[er]mittens q[uod] ip[s]az in capsula argentea in sua eccl[esi]a collocaret. **E**t cū p[er] annū interegit sup[er] altare eaz in capsula lignea tenuiss[im]a quadā nocte dum abbas ip[s]i[us] monasterij cum suo conuentu cantaret virgo corp[us] alter[um] super altare descendit et ante altare se reuerenter inclinans per mediū corp[us] videntibus monachis et stupens in de recessit. **A**bbas ergo ad capsam curres vacuā ip[s]az inueniens coloniā p[er]trauit et abbatisse rei ordinem intimauit. **P**ergētesq[ue] ad locū vnde illud corpus sumpt[er]at illud ibide[m] inuenerunt. **C**ū abbas veniā petens illud vel aliud peteret certissime p[er]mittens capsam preciosam citius se fact[us] nullatenus ip[s]e trauit. **R**eligiosus quidā cum has virgines in deuotione multa haberet quadam die dum grauer infirmaret vidit quadā virginē pulcherrimā sibi apparentem. et si se cognosceret inquireret. **Q**ui d[omi]n[us] ad ei[us] visionem miraret et se nequaquā ipsam cognoscere fateret. **I**lla ait. **E**go sum vna d[omi]n[us] num[er] erga quas tantū habes dilectionis affectum. **E**t inde mercedem accipies si amore et honore nostri vndecies milies d[omi]nicam orationem dixeris. i. hora mortis in p[ro]tectione et in solacium nos habebis. **Q**ua disp[er]te: ille q[ui]cūq[ue] potuit hoc impleuit. **S**tatiq[ue] vocato abbate iungi se fecit. **Q**ui cum vngeretur subito exclamauit vt fugerēt et v[er]satis virgini[bus] venientib[us] locum darent. **Q**uem cū abbas quid hoc esset interrogaret. ille p[er]missionem virginis sibi p[er] ordinem enarrasset. recedentibus cunctis et paulo post redeuntib[us] ipsum migrasse ad d[omi]n[um] inuenerunt. **D**e sancto Severino et de sancto Crispino et Crispiano quere per tabulam. **D**e nominibus. **S**ymon interpretat[ur] obediens vel potius testificans. **D**ic habuit duplex cognomen. **D**icitur est em[er]it symon zelotes et symon canane[us] a cana rico galilee vbi dominus equam in vinum mutauit. **E**t idem est zelotes quod cananeus. **C**ana eni[m] zel